
ZARZĄDZENIE NR 511/22 
BURMISTRZA ŚMIGLA 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2022 

Na podstawie art. 222 ust. 1 i 4 oraz art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz § 9 pkt 2 i 6 Uchwały Nr XLI/343/2021 Rady 

Miejskiej Śmigla z dnia 22 grudnia 2021 roku w sprawie: uchwalenia budżetu Gminy Śmigiel na rok 2022 

zarządzam co następuje : 

§ 1.  

W Uchwale Nr XLI/343/2021 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 22 grudnia 2021 roku w sprawie: uchwalenia 

budżetu Gminy Śmigiel na rok 2022 (ze zmianami) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W paragrafie 1 ust. 1 zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę 1.097.810,32 zł, tj. do kwoty 

107.789.464,40 zł 

- dochody bieżące w kwocie 105.025.744,59 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 2.763.719,81 zł. 

2. Zmienia się załącznik Nr 1 do uchwały, przedstawiający dochody budżetu Gminy Śmigiel zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. W paragrafie 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 1.035.640,32 zł tj. do kwoty 

22.301.898,33 zł. 

4. W paragrafie 2 ust.1 zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę 1.097.810,32 zł, tj. do kwoty 

111.032.485,92 zł, z tego na: 

- wydatki bieżące w kwocie 103.939.372,36 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 7.093.113,56 zł. 

5. Zmienia się załącznik Nr 2 do uchwały przedstawiającej wydatki budżetu Gminy Śmigiel zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

6. W paragrafie 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 1.035.640,32 zł tj. do kwoty 

22.295.966,02 zł. 

7. Zmienia się załącznik Nr 3 uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2022 - „Dochody związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Śmigiel w 2022 roku” zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F96FEB58-C5F2-4F1D-8AD5-ECD0EEBCFB2E. Podpisany Strona 1



8. Zmienia się załącznik Nr 4 uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2022- " Wydatki związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Śmigiel w 2022 roku" zgodnie 

z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

9. Dokonuje się podziału rezerwy ogólnej w ten sposób, że zmniejsza się ją o kwotę 6.480,00 zł do kwoty 

28.390,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

10. Zmienia się Załacznik Nr 6 do uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2022 „Dotacje z budżetu Gminy 

Śmigiel na 2022 rok” zgodnie z załacznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

11. Paragraf 17 pkt 1) otrzymuje brzmienie: W budżecie Gminy Śmigiel planuje się dochody w postaci 

środków otrzymanych z Funduszu Pomocy w wysokości 1.792.954,72 zł i przeznacza się je na wydatki 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym, w tym: 

a) pierwsze zakupy i usługi związane z napływem uchodźców do Gminy Śmigiel - równowartość środków 

wydanych w ramach rezerwy kryzysowej – 16.228,06 zł; 

b) zapewnienie zakwaterowania i całodziennego wyżywienia zbiorowego – 24.500,00 zł; 

c) wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy – 1.028.448,00 zł; 

d) wypłata jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300,00 zł na osobę wraz z kosztami obsługi - 

134.640,00 zł; 

e) pomoc psychologiczna - 1.600,00 zł; 

f) zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży - 16.701,00 zł; 

g) wypłata świadczeń rodzinnych - 91.440,00 zł; 

h) wydawanie nr PESEL obywatelom Ukrainy - 5.878,53 zł; 

i) finansowanie dodatkowych zadań oświatowych - 458.828,00 zł; 

j) opłacenie składki zdrowotnej od świadczeń rodzinnych - 2.691,13 zł; 

k) stypendia i zasiłki dla uczniow z Ukrainy - 12.000,00 zł. 

12. Zmienia się Załącznik Nr 17 do uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2022 "Środki z Funduszu 

Pomocy i wydatki realizowane z tych środków zgodnie z załacznikiem Nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F96FEB58-C5F2-4F1D-8AD5-ECD0EEBCFB2E. Podpisany Strona 2



§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Śmigla 
 
 

/-/ Małgorzata Adamczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F96FEB58-C5F2-4F1D-8AD5-ECD0EEBCFB2E. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 511/22 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Śmigiel na 2022 rok 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
758   Różne rozliczenia 19 643 539,76 62 170,00 19 705 709,76  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 922 445,76 62 170,00 984 615,76  

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

396 658,00 62 170,00 458 828,00 
 

801   Oświata i wychowanie 2 038 629,52 1 840,32 2 040 469,84  

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

140 676,52 1 840,32 142 516,84 
 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

140 676,52 1 840,32 142 516,84 

 

852   Pomoc społeczna 2 950 073,32 -300,00 2 949 773,32  
 85215  Dodatki mieszkaniowe 300,00 -300,00 0,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

300,00 -300,00 0,00 

 

855   Rodzina 17 500 752,76 1 034 100,00 18 534 852,76  

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

8 581 284,00 1 021 600,00 9 602 884,00 
 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

8 456 084,00 1 021 600,00 9 477 684,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F96FEB58-C5F2-4F1D-8AD5-ECD0EEBCFB2E. Podpisany Strona 1



 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

103 500,00 12 500,00 116 000,00 
 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

102 500,00 12 500,00 115 000,00 

 

          
Razem: 106 691 654,08 1 097 810,32 107 789 464,40  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F96FEB58-C5F2-4F1D-8AD5-ECD0EEBCFB2E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 511/22 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Śmigiel na 2022 rok 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 5 208 767,73 1 480,00 5 210 247,73 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 815 361,73 1 480,00 4 816 841,73 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 480,00 1 480,00 

750   Administracja publiczna 7 476 164,34 5 000,00 7 481 164,34 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 162 002,21 0,00 6 162 002,21 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25 000,00 1 000,00 26 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 604 973,43 40 000,00 3 644 973,43 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 250 000,00 -18 600,00 231 400,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 670 838,71 -30 000,00 640 838,71 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 95 897,17 -15 000,00 80 897,17 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 178 000,00 15 000,00 193 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 563 300,00 20 000,00 583 300,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 44 500,00 2 500,00 47 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 66 500,00 -14 900,00 51 600,00 
 75095  Pozostała działalność 727 486,13 5 000,00 732 486,13 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 901,00 5 000,00 46 901,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 747 338,06 0,00 2 747 338,06 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 720 462,00 0,00 720 462,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 136 000,00 2 800,00 138 800,00 
  4430 Różne opłaty i składki 40 000,00 -2 800,00 37 200,00 

758   Różne rozliczenia 54 870,00 -6 480,00 48 390,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 34 870,00 -6 480,00 28 390,00 
  4810 Rezerwy 34 870,00 -6 480,00 28 390,00 

801   Oświata i wychowanie 36 501 358,38 64 010,32 36 565 368,70 
 80101  Szkoły podstawowe 21 951 398,42 50 817,00 22 002 215,42 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 004 882,00 -8 000,00 2 996 882,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F96FEB58-C5F2-4F1D-8AD5-ECD0EEBCFB2E. Podpisany Strona 1



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 561 540,00 -3 000,00 558 540,00 
  4270 Zakup usług remontowych 211 124,00 7 200,00 218 324,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 23 262,00 200,00 23 462,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 356 187,00 11 500,00 367 687,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 87 990,20 4 771,00 92 761,20 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 613 895,00 -641,00 613 254,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 22 019,00 300,00 22 319,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 1 229,82 442,00 1 671,82 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 181 164,55 21 502,00 202 666,55 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 11 121 870,52 -8 513,00 11 113 357,52 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 25 319,19 2 604,00 27 923,19 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 8 663,15 22 452,00 31 115,15 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 567 100,42 4 739,00 571 839,42 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 700,00 3 000,00 14 700,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 050,00 -16,00 21 034,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 1 007,00 247,00 1 254,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 3 324,66 1 228,00 4 552,66 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 861,69 257,00 1 118,69 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 223,00 23,00 246,00 

 80104  Przedszkola 7 244 771,70 17 422,00 7 262 193,70 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną 

1 727 812,93 3 116,00 1 730 928,93 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 56 960,00 -282,00 56 678,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 197 353,00 5 000,00 1 202 353,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 652 283,00 14 000,00 666 283,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 85 999,00 -11 450,00 74 549,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 037,00 1 000,00 9 037,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F96FEB58-C5F2-4F1D-8AD5-ECD0EEBCFB2E. Podpisany Strona 2



  4300 Zakup usług pozostałych 62 906,00 3 000,00 65 906,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 365,00 -1 400,00 5 965,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 600,00 -500,00 1 100,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 700,00 -340,00 1 360,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 59 562,45 5 278,00 64 840,45 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 389 653,66 220,00 1 389 873,66 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 449,66 250,00 3 699,66 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 043,00 -30,00 9 013,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 144 391,00 -1 198,00 143 193,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 51 186,00 -443,00 50 743,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 89 475,00 -755,00 88 720,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 2 469 519,17 -9 830,00 2 459 689,17 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 158,00 -380,00 5 778,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 134 183,00 -1 000,00 1 133 183,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 197 769,00 1 300,00 199 069,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26 383,00 -1 250,00 25 133,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 724,00 -2 000,00 46 724,00 
  4220 Zakup środków żywności 776 283,00 -1 950,00 774 333,00 
  4270 Zakup usług remontowych 18 642,00 -2 750,00 15 892,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 614,00 -900,00 714,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 814,00 -900,00 914,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

533 798,21 0,00 533 798,21 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 000,00 -1 000,00 15 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 682,00 -1 500,00 39 182,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 794,00 -280,00 5 514,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 -1 280,00 19 720,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 157 669,21 -23 200,00 134 469,21 
  4270 Zakup usług remontowych 6 600,00 -320,00 6 280,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 51 580,00 86 580,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 050,00 -1 000,00 50,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 219 976,00 -23 000,00 196 976,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F96FEB58-C5F2-4F1D-8AD5-ECD0EEBCFB2E. Podpisany Strona 3



 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

140 876,52 1 840,32 142 716,84 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 156,60 43,40 1 200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 196,37 8,83 205,20 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 28,13 -28,13 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5,84 5,84 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 139 495,42 1 810,38 141 305,80 

852   Pomoc społeczna 6 672 929,31 -300,00 6 672 629,31 
 85203  Ośrodki wsparcia 33 420,00 -5 400,00 28 020,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 950,00 -950,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 130,00 -130,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 400,00 -5 400,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 18 500,00 1 200,00 19 700,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 120,00 -120,00 0,00 
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 12 550,00 -3 950,00 8 600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 700,00 -200,00 500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00 -100,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 -1 600,00 2 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 -2 000,00 3 500,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 50,00 -50,00 0,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 997 300,00 -300,00 997 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 997 294,00 -294,00 997 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6,00 -6,00 0,00 
 85216  Zasiłki stałe 300 422,00 2 000,00 302 422,00 
  3110 Świadczenia społeczne 297 922,00 2 000,00 299 922,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 089 933,99 11 750,00 2 101 683,99 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 3 736,00 33 736,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 7 714,00 72 714,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 600,00 400,00 7 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 35 600,00 1 200,00 36 800,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 8 000,00 -1 300,00 6 700,00 

 85295  Pozostała działalność 2 014 666,85 -4 400,00 2 010 266,85 
  3110 Świadczenia społeczne 1 874 517,00 -4 400,00 1 870 117,00 

855   Rodzina 17 720 822,76 1 034 100,00 18 754 922,76 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F96FEB58-C5F2-4F1D-8AD5-ECD0EEBCFB2E. Podpisany Strona 4



 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

8 496 184,00 1 021 600,00 9 517 784,00 

  3110 Świadczenia społeczne 7 522 402,00 952 952,00 8 475 354,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 187 138,00 30 020,00 217 158,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 720 738,00 38 000,00 758 738,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 628,00 628,00 
 85504  Wspieranie rodziny 98 870,00 0,00 98 870,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 000,00 4 650,00 59 650,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 100,00 -524,00 4 576,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 500,00 560,00 13 060,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 -200,00 11 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 350,00 -4 350,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 500,00 -16,00 484,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 120,00 -120,00 0,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

103 500,00 12 500,00 116 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 102 500,00 12 500,00 115 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 980 435,81 0,00 3 980 435,81 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 772 000,00 0,00 1 772 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 5 000,00 15 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 -5 000,00 30 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 360 349,43 0,00 3 360 349,43 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 690 884,15 0,00 2 690 884,15 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 343 803,16 2 300,00 346 103,16 
  4270 Zakup usług remontowych 89 652,88 -2 000,00 87 652,88 
  4300 Zakup usług pozostałych 249 641,11 -300,00 249 341,11 

926   Kultura fizyczna 2 260 728,59 0,00 2 260 728,59 
 92601  Obiekty sportowe 195 000,00 -3 650,00 191 350,00 
  4270 Zakup usług remontowych 195 000,00 -3 650,00 191 350,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 985 728,59 3 650,00 1 989 378,59 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 220 000,00 3 550,00 223 550,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59 000,00 2 850,00 61 850,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 000,00 -1 300,00 4 700,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 170 000,00 5 700,00 175 700,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F96FEB58-C5F2-4F1D-8AD5-ECD0EEBCFB2E. Podpisany Strona 5



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 156 048,67 3 460,00 159 508,67 
  4260 Zakup energii 70 800,00 -9 750,00 61 050,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -260,00 9 740,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 152 972,33 450,00 153 422,33 
  4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 -500,00 2 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 000,00 -600,00 400,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 200,00 50,00 2 250,00 
         

Razem: 109 934 675,60 1 097 810,32 111 032 485,92 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F96FEB58-C5F2-4F1D-8AD5-ECD0EEBCFB2E. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 511/22 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Śmigiel 
w 2022 roku 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 774 080,55 0,00 1 774 080,55  

 01095  Pozostała działalność 1 774 080,55 0,00 1 774 080,55  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 774 080,55 0,00 1 774 080,55 

 

750   Administracja publiczna 178 626,00 0,00 178 626,00  
 75011  Urzędy wojewódzkie 178 626,00 0,00 178 626,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

178 626,00 0,00 178 626,00 

 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 375,00 0,00 3 375,00  

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 3 375,00 0,00 3 375,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

3 375,00 0,00 3 375,00 

 

758   Różne rozliczenia 5 932,31 0,00 5 932,31  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 5 932,31 0,00 5 932,31  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

5 932,31 0,00 5 932,31 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F96FEB58-C5F2-4F1D-8AD5-ECD0EEBCFB2E. Podpisany Strona 1



801   Oświata i wychowanie 140 676,52 1 840,32 142 516,84  

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

140 676,52 1 840,32 142 516,84 
 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

140 676,52 1 840,32 142 516,84 

 

852   Pomoc społeczna 1 900 446,00 -300,00 1 900 146,00  
 85215  Dodatki mieszkaniowe 300,00 -300,00 0,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

300,00 -300,00 0,00 

 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 600,00 0,00 600,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

600,00 0,00 600,00 

 

 85295  Pozostała działalność 1 899 546,00 0,00 1 899 546,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 899 546,00 0,00 1 899 546,00 

 

855   Rodzina 17 263 121,63 1 034 100,00 18 297 221,63  
 85501  Świadczenie wychowawcze 8 703 722,00 0,00 8 703 722,00  

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

8 703 722,00 0,00 8 703 722,00 

 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

8 456 084,00 1 021 600,00 9 477 684,00 
 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

8 456 084,00 1 021 600,00 9 477 684,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F96FEB58-C5F2-4F1D-8AD5-ECD0EEBCFB2E. Podpisany Strona 2



 85503  Karta Dużej Rodziny 815,63 0,00 815,63  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

815,63 0,00 815,63 

 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

102 500,00 12 500,00 115 000,00 
 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

102 500,00 12 500,00 115 000,00 

 

          
Razem: 21 266 258,01 1 035 640,32 22 301 898,33  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F96FEB58-C5F2-4F1D-8AD5-ECD0EEBCFB2E. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 511/22 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Śmigiel w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 774 080,55 0,00 1 774 080,55 

 01095  Pozostała działalność 1 774 080,55 0,00 1 774 080,55 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 500,00 0,00 23 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 018,50 0,00 4 018,50 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 385,88 0,00 385,88 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 872,51 0,00 6 872,51 
  4430 Różne opłaty i składki 1 739 294,66 0,00 1 739 294,66 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9,00 0,00 9,00 

750   Administracja publiczna 178 626,00 0,00 178 626,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 178 626,00 0,00 178 626,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 141 670,00 0,00 141 670,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 260,00 0,00 9 260,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 226,00 0,00 24 226,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 470,00 0,00 3 470,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 375,00 0,00 3 375,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 3 375,00 0,00 3 375,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 823,00 0,00 2 823,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 483,00 0,00 483,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 69,00 0,00 69,00 

801   Oświata i wychowanie 140 676,52 1 840,32 142 516,84 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

140 676,52 1 840,32 142 516,84 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 156,60 43,40 1 200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 196,37 8,83 205,20 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 28,13 -28,13 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F96FEB58-C5F2-4F1D-8AD5-ECD0EEBCFB2E. Podpisany Strona 1



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5,84 5,84 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 139 295,42 1 810,38 141 105,80 

852   Pomoc społeczna 1 900 446,00 -300,00 1 900 146,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 300,00 -300,00 0,00 
  3110 Świadczenia społeczne 294,00 -294,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6,00 -6,00 0,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 600,00 0,00 600,00 
  3110 Świadczenia społeczne 600,00 0,00 600,00 
 85295  Pozostała działalność 1 899 546,00 0,00 1 899 546,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 861 757,00 0,00 1 861 757,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 326,00 0,00 23 326,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 948,00 0,00 3 948,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 611,00 0,00 611,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 904,00 0,00 5 904,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 4 000,00 

855   Rodzina 17 263 121,63 1 034 100,00 18 297 221,63 
 85501  Świadczenie wychowawcze 8 703 722,00 0,00 8 703 722,00 
  3110 Świadczenia społeczne 8 675 000,00 0,00 8 675 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 629,00 0,00 19 629,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 870,00 0,00 3 870,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 980,00 0,00 3 980,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 550,00 0,00 550,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 693,00 0,00 693,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

8 456 084,00 1 021 600,00 9 477 684,00 

  3110 Świadczenia społeczne 7 522 402,00 952 952,00 8 475 354,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 187 138,00 30 020,00 217 158,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 600,00 0,00 20 600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 720 738,00 38 000,00 758 738,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 206,00 0,00 5 206,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 628,00 628,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 815,63 0,00 815,63 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 815,63 0,00 815,63 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F96FEB58-C5F2-4F1D-8AD5-ECD0EEBCFB2E. Podpisany Strona 2



 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

102 500,00 12 500,00 115 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 102 500,00 12 500,00 115 000,00 
         

Razem: 21 260 325,70 1 035 640,32 22 295 966,02 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F96FEB58-C5F2-4F1D-8AD5-ECD0EEBCFB2E. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 511/22 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

Dotacje z budżetu Gminy Śmigiel na 2022 rok 

      
Kwota dotacji 

Dział Rozdział  Paragraf Treść 
podmiotowa celowa 

Jednostki sektora finansów publicznych 

600 60095 2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związkow gmin, związków powiatowo - 
gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących 

  65 056,00 zł  

851 85111 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

  50 000,00 zł  

852 85295 2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

  10 500,00 zł  

853 85311 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

  26 773,40 zł  

853 85311 6300 

dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

  35 000,00 zł  

900 90013 2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

  34 500,00 zł  

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury  1 281 000,00 zł   

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury  515 000,00 zł   

Ogółem  1 796 000,00 zł   221 829,40 zł  

 

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F96FEB58-C5F2-4F1D-8AD5-ECD0EEBCFB2E. Podpisany Strona 1



010 01008 2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

  55 000,00 zł  

630 63003 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

  1 600,00 zł  

754 75412 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

  12 000,00 zł  

801 80104 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną 

 1 730 928,93 zł   

853 85395 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

  24 000,00 zł  

855 85516 2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

  72 000,00 zł  

900 90005 6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

  66 500,00 zł  

900 90019 6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

  40 000,00 zł  

900 90026 6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

  34 000,00 zł  

900 90095 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

  4 000,00 zł  

921 92105 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

  64 000,00 zł  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F96FEB58-C5F2-4F1D-8AD5-ECD0EEBCFB2E. Podpisany Strona 2



921 92120 2720 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

  20 000,00 zł  

926 92605 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

  18 000,00 zł  

926 92605 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

  285 000,00 zł  

Ogółem  1 730 928,93 zł   696 100,00 zł  

Razem  3 526 928,93 zł   917 929,40 zł  
      
      
      
      
      
      
      
      
      

      
      
      
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F96FEB58-C5F2-4F1D-8AD5-ECD0EEBCFB2E. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 511/22 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

Środki z Funduszu Pomocy i wydatki realizowane z tych środków 

DOCHODY 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 5 878,53 
75095  Pozostała działalność 5 878,53 

 
 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 5 878,53 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 069 176,06 

75495  Pozostała działalność 1 069 176,06 

 
 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 069 176,06 

758   Różne rozliczenia 458 828,00 
75814  Różne rozliczenia finansowe 458 828,00 

 
 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 458 828,00 

853   Pozostałe działania w zakresie polityki społecznej 152 941,00 

85395  Pozostała działalność 152 941,00 

 
 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 152 941,00 

855   Rodzina 106 131,13 
85595  Pozostała działalność 106 131,13 

 
 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 106 131,13 

      
Razem: 1 792 954,72 

      
WYDATKI: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
750   Administracja publiczna 5 878,53 

75095  Pozostała działalność 5 878,53 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 5 121,94 

 
 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 756,59 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 069 176,06 

75495   Pozostała działalność 1 069 176,06 
 

 3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 1 024 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F96FEB58-C5F2-4F1D-8AD5-ECD0EEBCFB2E. Podpisany Strona 1



4350 Zakup towarów ( w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 26 435,54 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 6 019,32 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 10 704,19 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 017,01 

801   Oświata i wychowanie 458 828,00 
80101  Szkoły podstawowe 356 137,91 

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywateom 
Ukrainy 0,00 

4350 Zakup towarów ( w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 92 761,20 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 671,82 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 202 666,55 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 27 923,19 

 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 31 115,15 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 7 361,35 

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywateom 
Ukrainy 0,00 

4350 Zakup towarów ( w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 172,00 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 18,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 254,00 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 4 552,66 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 118,69 

 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 246,00 

80104  Przedszkola 91 401,91 

2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

20 928,93 

4350 Zakup towarów ( w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 395,46 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2,31 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 64 840,45 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 221,46 

 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 13,30 

 

80113  Dowożenie uczniów do szkół 3 699,66 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F96FEB58-C5F2-4F1D-8AD5-ECD0EEBCFB2E. Podpisany Strona 2



 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 699,66 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 227,17 

4350 Zakup towarów ( w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 176,07 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 42,71  

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 8,39 

853   Pozostałe działania w zakresie polityki społecznej 152 941,00 

85395  Pozostała działalność 152 941,00 

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 148 701,00 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 600,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 2 207,00 

 
 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 433,00 

855   Rodzina 106 131,13 
85595  Pozostała działalność 106 131,13 

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 87 995,13 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 235,00 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 235,00 

 
 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 16 666,00 

  
Razem: 1 792 954,72 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F96FEB58-C5F2-4F1D-8AD5-ECD0EEBCFB2E. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 11 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 11 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 11 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 11 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 11 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 11 Litera f
	Paragraf 1 Ustęp 11 Litera g
	Paragraf 1 Ustęp 11 Litera h
	Paragraf 1 Ustęp 11 Litera i
	Paragraf 1 Ustęp 11 Litera j
	Paragraf 1 Ustęp 11 Litera k

	Paragraf 1 Ustęp 12

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

